

opusdei.org

"Montse Grases" - dokumenttielokuva

EWTN on tuottanut lyhyen dokumenttielokuvan Montse Grasesin elämästä. Jakso on osa Michael O'Neillin "They might be saints" -sarjaa.

28.2.2024

Katolinen kanava EWTN on tuottanut lyhyen dokumenttielokuvan Montse Grasesin elämästä. Jakso on osa Michael O'Neillin "They might be saints" -sarjaa.

"Montse oli tavallinen teini-ikäinen, jolla oli säihkyvä persoonallisuus ja joka rakasti kitaran soittoa, laulamista, tanssimista, näytelemistä sekä koripalloa ja tennistä" sanoo juontaja ja tuottaja Michael O'Neill. "Montse osoittaa meille, ettei tarvitse tehdä näyttäviä tekoja" kulkeaksemme pyhyiden tietä.

Jaksossa kerrotaan lyhyesti Montsen elämästä, ja siihen sisältyy Opus Dein prelaatin, isä Fernando Ocarizin haastattelu. Mukana on myös Monsignor José Gutiérrez Gómezin, Montsen autuaaksijulistuksen varapostulaattori.

Montserrat Grases syntyi Barcelonassa 10. helmikuuta 1941. Hänellä oli 8 sisarusta. Hänen vanhempansa pyrkivät luomaan perheilmapiiirin, jossa vilpitön

uskonelämä voisi kasvaa, samalla lastensa vapautta suuresti kunnioittaen.

Lukiosta valmistuttuaan hän jatkoi opiskeluaan Barcelonan naisten ammattikoulussa. Vuonna 1957 hän tunsi, että Jumala kutsui häntä seuraamaan pyhittymisen tietä tavallisessa elämässä Opus Deissä. Neuvoa kysyttyään hän pyysi saada liittyä Opus Dein numeraarijäseneksi.

Taistelussaan pyhyiden tiellä Montse aina erottui joukosta rakkaudellaan Kristuksen pyhää ihmisyyttä kohtaan, eukaristisella hartaudellaan, syvällä nöyryydellään ja ponnistelullaan muiden palvelemiseksi.

Hän osasi kohdata Jumalan täyttäessään opintoihin ja työhön liittyvät velvollisuutensa pienissä, jokapäiväisissä asioissa.

Kesäkuussa 1958 hänellä diagnosoitiin sääressä sijaitseva luusyöpä. Syöpä aiheutti hänelle paljon kipuja, jotka hän kantoi tyynesti ja sankarillisen vahvasti. Koko sairautensa aikana hän ei koskaan hukannut tarttuvaa iloisuuttaan tai kykyään ystäväystyä, jotka kumpusivat hänen syvällisestä sisäisestä elämästään ja innostaan toisten sieluja kohtaan. Siksi hän edelleen auttoi monia ystäviään ja koulutovereitaan lähestymään Jumalaa, sairaana ollessaankin.

Hän kuoli kiirastorstaina maaliskuun 26. päivänä 1959. Hänen kanonisaatioprosessinsa avattiin Barcelonassa vuonna 1962. Vuonna 1992 Pyhäksi julistamisen kongregatio antoi lausunnon hänen kanonisaatioprosessinsa pätevyydestä.

Paavi Franciscus julisti hänet
sankarillisen hyveelliseksi 26.
huhtikuuta 2016.

Lisätietoa www.montsegrases.org

pdf | document generated
automatically from [https://opusdei.org/
fi-fi/article/montse-grases-
dokumenttielokuva/](https://opusdei.org/fi-fi/article/montse-grases-dokumenttielokuva/) (14.4.2025)